
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 июня 2025 г. № 320 

 

О признании утратившими силу 
решений Берестовицкого районного 
исполнительного комитета  
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Берестовицкий районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Берестовицкого районного 

исполнительного комитета согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Первый заместитель 
председателя  А.В.Курило 



Приложение 

к решению 
Берестовицкого районного 
исполнительного комитета 

13.06.2025 № 320 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
утративших силу решений 
Берестовицкого районного 
исполнительного комитета 
 

1. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

24 ноября 2006 г. № 459 «О месячной норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах на 2007 год». 

2. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

9 февраля 2007 г. № 47 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на февраль 

2007 года». 

3. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

16 марта 2007 г. № 101 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на март 

2007 года». 

4. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

10 апреля 2007 г. № 148 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на апрель 

2007 года». 

5. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

8 мая 2007 г. № 207 «Об утверждении предельных нормативов стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой, на май 2007 года». 

6. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

18 мая 2007 г. № 213 «О проведении оплачиваемых общественных работ, 

финансируемых из средств Фонда социальной защиты населения». 

7. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

11 июня 2007 г. № 259 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на июнь 

2007 года». 

8. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

7 июля 2007 г. № 287 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на июль 

2007 года». 

9. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от 

9 августа 2007 г. № 342 «Об утверждении предельных нормативов 



2 
 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на август 

2007 года». 

10. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 21 августа 2007 г. № 350 «О проведении оплачиваемых общественных 

работ, финансируемых из средств Фонда социальной защиты населения». 

11. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 5 сентября 2007 г. № 399 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на 

сентябрь 2007 года». 

12. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 4 октября 2007 г. № 444 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на октябрь 

2007 года». 

13. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 6 ноября 2007 г. № 496 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на ноябрь 

2007 года». 

14. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 13 ноября 2007 г. № 508 «О проведении оплачиваемых общественных 

работ, финансируемых из средств Фонда социальной защиты населения». 

15. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 10 декабря 2007 г. № 567 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на декабрь 

2007 года». 

16. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 11 декабря 2007 г. № 569 «Об организации оплачиваемых 

общественных работ». 

17. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 26 декабря 2007 г. № 588 «О месячной норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах». 

18. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 января 2008 г. № 14 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на январь 

2008 года». 

19. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 24 января 2008 г. № 26 «О месячной норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах». 

20. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 12 февраля 2008 г. № 69 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на февраль 

2008 года». 



3 
 

21. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 15 февраля 2008 г. № 76 «О месячной норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах». 

22. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 7 марта 2008 г. № 118 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на март 

2008 года». 

23. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 21 марта 2008 г. № 140 «О месячной норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах в мае, июне 2008 года». 

24. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 11 апреля 2008 г. № 179 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на апрель 

2008 года». 

25. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 20 мая 2008 г. № 243 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на май 

2008 года». 

26. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 23 мая 2008 г. № 251 «О норме участия безработных в оплачиваемых 

общественных работах в третьем квартале 2008 года». 

27. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 23 июня 2008 г. № 312 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на июнь 

2008 года». 

28. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 9 июля 2008 г. № 331 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на июль 

2008 года». 

29. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 7 августа 2008 г. № 381 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на август 

2008 года». 

30. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 августа 2008 г. № 411 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах в четвертом квартале 2008 года». 

31. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 10 сентября 2008 г. № 448 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на 

сентябрь 2008 года». 



4 
 

32. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 1 октября 2008 г. № 497 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на октябрь 

2008 года». 

33. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 12 ноября 2008 г. № 566 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на ноябрь 

2008 года». 

34. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 21 ноября 2008 г. № 580 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах в первом квартале 2009 года». 

35. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 декабря 2008 г. № 631 «Об организации оплачиваемых 

общественных работ». 

36. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 декабря 2008 г. № 642 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на декабрь 

2008 года». 

37. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 23 января 2009 г. № 28 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на январь 

2009 года». 

38. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 февраля 2009 г. № 72 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на февраль 

2009 года».  

39. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 24 февраля 2009 г. № 81 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах во втором квартале 2009 года». 

40. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 20 марта 2009 г. № 125 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на март 

2009 года». 

41. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 14 апреля 2009 г. № 173 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на апрель 

2009 года». 

42. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 18 мая 2009 г. № 225 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на май 

2009 года». 



5 
 

43. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 26 мая 2009 г. № 239 «О норме участия безработных в оплачиваемых 

общественных работах в третьем квартале 2009 года». 

44. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 июня 2009 г. № 287 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на июнь 

2009 года». 

45. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 июля 2009 г. № 319 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на июль 

2009 года». 

46. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 20 августа 2009 г. № 367 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на август 

2009 года». 

47. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 28 августа 2009 г. № 379 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах в четвертом квартале 2009 года». 

48. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 14 сентября 2009 г. № 410 «Об утверждении предельных нормативов 

стоимости жилья, строящегося с государственной поддержкой, на 

сентябрь 2009 года». 

49. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 13 октября 2009 г. № 459 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

50. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 ноября 2009 г. № 516 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

51. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 27 ноября 2009 г. № 535 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах в первом квартале 2010 года». 

52. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 21 декабря 2009 г. № 575 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

53. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 20 января 2010 г. № 10 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

54. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 12 февраля 2010 г. № 66 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 



6 
 

55. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 26 февраля 2010 г. № 91 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах во втором квартале 2010 года». 

56. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 23 марта 2010 г. № 146 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

57. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 апреля 2010 г. № 190 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

58. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 мая 2010 г. № 255 «Об установлении показателей стоимости жилья, 

строящегося с государственной поддержкой». 

59. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 21 мая 2010 г. № 264 «О норме участия безработных в оплачиваемых 

общественных работах в третьем квартале 2010 года». 

60. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 18 июня 2010 г. № 310 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

61. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 20 июля 2010 г. № 374 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

62. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 августа 2010 г. № 433 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

63. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 августа 2010 г. № 441 «Об установлении расчетной стоимости 

одного квадратного метра типового здания на 2010 год». 

64. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 27 августа 2010 г. № 457 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах в четвертом квартале 2010 года». 

65. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 17 сентября 2010 г. № 487 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

66. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 октября 2010 г. № 544 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

67. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 15 ноября 2010 г. № 615 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой».  



7 
 

68. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 26 ноября 2010 г. № 650 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах в первом квартале 2011 года». 

69. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 декабря 2010 г. № 694 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

70. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 января 2011 г. № 19 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

71. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 18 февраля 2011 г. № 77 «О норме участия безработных в 

оплачиваемых общественных работах во втором квартале 2011 года». 

72. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 25 февраля 2011 г. № 93 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

73. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 14 марта 2011 г. № 121 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

74. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 18 апреля 2011 г. № 185 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

75. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 17 мая 2011 г. № 234 «Об установлении показателей стоимости жилья, 

строящегося с государственной поддержкой». 

76. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 23 мая 2011 г. № 243 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в третьем 

квартале 2011 года». 

77. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 июня 2011 г. № 303 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

78. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 5 июля 2011 г. № 339 «Об установлении расчетной стоимости одного 

квадратного метра типового здания». 

79. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 27 июля 2011 г. № 375 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

80. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 августа 2011 г. № 396 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 



8 
 

81. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 августа 2011 г. № 406 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в четвертом 

квартале 2011 года». 

82. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 сентября 2011 г. № 452 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

83. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 28 ноября 2011 г. № 584 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в первом 

квартале 2012 года».  

84. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 30 ноября 2011 г. № 594 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

85. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 14 декабря 2011 г. № 621 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

86. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 января 2012 г. № 15 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

87. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 12 марта 2012 г. № 108 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах во втором 

квартале 2012 года». 

88. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 26 март 2012 г. № 132 «Об установлении показателей стоимости жилья, 

строящегося с государственной поддержкой». 

89. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 18 апреля 2012 г. № 179 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

90. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 3 мая 2012 г. № 200 «Об определении расчетной стоимости одного 

квадратного метра типового здания и (или) сооружения». 

91. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 мая 2012 г. № 221 «Об установлении показателей стоимости жилья, 

строящегося с государственной поддержкой». 

92. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 23 мая 2012 г. № 238 «Об установлении показателей стоимости жилья, 

строящегося с государственной поддержкой». 

93. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 1 июня 2012 г. № 259 «О минимальном количестве рабочих дней для 



9 
 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в третьем 

квартале 2012 года». 

94. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 13 июля 2012 г. № 314 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

95. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 15 августа 2012 г. № 370 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

96. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 3 сентября 2012 г. № 403 «О минимальном количестве рабочих дней 

для участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

четвертом квартале 2012 года». 

97. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 10 сентября 2012 г. № 410 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

98. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 18 сентября 2012 г. № 422 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

99. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 15 октября 2012 г. № 469 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

100. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 ноября 2012 г. № 519 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

101. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 ноября 2012 г. № 521 «Об установлении показателя стоимости 

строительства одного квадратного метра общей площади жилого 

помещения типовых потребительских качеств». 

102. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 30 ноября 2012 г. № 545 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в первом 

квартале 2013 года». 

103. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 17 декабря 2012 г. № 562 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

104. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 31 января 2013 г. № 38 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

105. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 февраля 2013 г. № 81 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 



10 
 

106. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 февраля 2013 г. № 68 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах во втором 

квартале 2013 года». 

107. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 марта 2013 г. № 116 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

108. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 11 апреля 2013 г. № 144 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

109. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 27 мая 2013 г. № 202 «Об установлении показателей стоимости жилья, 

строящегося с государственной поддержкой». 

110. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 31 мая 2013 г. № 212 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в третьем 

квартале 2013 года». 

111. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 15 июля 2013 г. № 275 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

112. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 12 августа 2013 г. № 326 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

113. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 30 августа 2013 г. № 345 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в четвертом 

квартале 2013 года». 

114. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 16 сентября 2013 г. № 377 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

115. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 25 октября 2013 г. № 447 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

116. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 19 ноября 2013 г. № 477 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой». 

117. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 22 ноября 2013 г. № 494 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в первом 

квартале 2014 года». 



11 
 

118. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 23 декабря 2013 г. № 540 «Об установлении показателей стоимости 

жилья, строящегося с государственной поддержкой».  

119. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 28 февраля 2014 г. № 88 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах во втором 

квартале 2014 года». 

120. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 30 мая 2014 г. № 228 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в третьем 

квартале 2014 года». 

121. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 28 августа 2014 г. № 362 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в четвертом 

квартале 2014 года». 

122. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 28 ноября 2014 г. № 493 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в первом 

квартале 2015 года». 

123. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 26 февраля 2015 г. № 73 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах во втором 

квартале 2015 года». 

124. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 29 мая 2015 г. № 235 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в июле-

декабре 2015 года». 

125. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 27 ноября 2015 г. № 492 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

2016 году». 

126. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 25 ноября 2016 г. № 513 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

2017 году». 

127. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 24 ноября 2017 г. № 493 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

2018 году». 

128. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 27 ноября 2018 г. № 502 «О минимальном количестве рабочих дней для 



12 
 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

2019 году». 

129. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 29 ноября 2019 г. № 505 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

2020 году». 

130. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 27 ноября 2020 г. № 583 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

2021 году». 

131. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 26 ноября 2021 г. № 612 «О минимальном количестве рабочих дней для 

участия безработных в оплачиваемых общественных работах в 

2022 году». 

132. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 25 ноября 2022 г. № 562 «Об организации оплачиваемых общественных 

работ в 2023 году». 

133. Решение Берестовицкого районного исполнительного комитета 

от 24 ноября 2023 г. № 573 «Об организации оплачиваемых общественных 

работ в 2024 году». 


